Приложение 1

АУ РА «Комплексный центр

социального обслуживания

населения»

Заявление-согласие

субъекта на обработку его персональных данных

Я, _________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

________________________________________, серия__________номер ________

(вид документа удостоверяющего личность)

______________________________________________________________________

(когда и кем выдан)

проживающий(ая) по адресу:

________________________________________________________________ в соответствии с

Федеральным  законом  от  27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных  данных» своей волей и в своем

интересе даю согласие автономному учреждению Республики Алтай «Комплексный центр

социального обслуживания населения», расположенного по адресу: 649002, Республика Алтай, г.

Горно-Алтайск, пр. Коммунистический, 89,  на  обработку  моих  персональных  данных, а

именно: Ф.И.О., адрес, дата рождения, место рождения, год рождения, ИНН, СНИЛС, номер

расчетного счета, данные документов об образовании, данные документа, удостоверяющего

личность (паспорт),

Для обработки в целях исполнения договора о возмездном оказании услуг, и безвозмездного

оказания услуг в соответствии с законодательством

РФ_____________________________________________________________

(указать цели обработки)

Настоящее согласие предоставляется на осуществление (из числа предусмотренных

действующим законодательством действий: сбор, систематизация, накопление, хранение,

уничтожение, использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение,

трансграничная передача) в отношении моих персональных данных следующих действий, а

именно: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение,

обезличивание, блокирование, уничтожение.

(нужное перечислить)

Путем смешанной обработки персональных данных с использованием средств

автоматизации и без их использования.

Согласие вступает в силу  со  дня  его  подписания и действует до истечения сроков

хранения соответствующей информации или документов, содержащих вышеуказанную

информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления

соответствующего письменного документа.

«___»__________ 20__г.         __________________________

(подпись   лица давшего согласие)